
Id. bene Data_buono Ora_buono Targa Id. buono Distr. Qta carburante Percorsi km/l Km. vita Km Inseriti Note
659 30/11/2018 9.07.00 CJ279BX 1 52,47 128 2,44 566.960 566.960
659 29/11/2018 9.05.00 CJ279BX 1 55,97 127 2,27 566.832 566.832
659 28/11/2018 9.11.00 CJ279BX 974479 1 66,30 135 2,04 566.705 566.705
659 27/11/2018 8.14.00 CJ279BX 974478 1 54,27 118 2,17 566.570 566.570
659 26/11/2018 9.40.00 CJ279BX 974477 1 57,45 140 2,44 566.452 0 stima
659 23/11/2018 7.55.00 CJ279BX 974476 1 50,61 123 2,43 566.312 0 stima
659 22/11/2018 9.12.00 CJ279BX 974475 1 20,94 57 2,72 566.189 566.189
659 22/11/2018 7.34.00 CJ279BX 974474 1 59,22 128 2,16 566.132 566.132
659 21/11/2018 8.24.00 CJ279BX 974473 1 99,20 219 2,21 566.004 566.004
659 16/11/2018 14.19.00 CJ279BX 974472 1 16,97 38 2,24 565.785 565.785
659 15/11/2018 17.21.00 CJ279BX 974471 1 52,04 92 1,77 565.747 565.747
659 10/11/2018 14.27.00 CJ279BX 972812 1 36,02 34 0,94 565.655 565.655
659 08/11/2018 10.27.00 CJ279BX 972811 1 92,48 226 2,44 565.621 565.621
659 07/11/2018 13.02.00 CJ279BX 972810 1 78,12 190 2,43 565.395 0 stima
659 06/11/2018 19.24.00 CJ279BX 972809 1 128,94 326 2,53 565.205 565.205
659 05/11/2018 21.06.00 CJ279BX 972808 1 118,91 327 2,75 564.879 564.879
659 03/11/2018 21.10.00 CJ279BX 972807 1 5,32 0 0,00 564.552 564.552
659 02/11/2018 19.07.00 CJ279BX 972806 1 92,05 247 2,68 564.552 564.552
659 01/11/2018 18.14.00 CJ279BX 972452 1 49,58 106 2,14 564.305 564.305
659 31/10/2018 21.50.00 CJ279BX 972112 1 30,70 66 2,15 564.199 664.199
659 31/10/2018 7.11.00 CJ279BX 972111 1 7,57 23 3,04 564.133 564.133
659 30/10/2018 7.08.00 CJ279BX 972110 7 44,77 102 2,28 564.110 564.110
659 27/10/2018 3.09.00 CJ279BX 970981 7 71,02 169 2,38 564.008 564.008
659 25/10/2018 8.02.00 CJ279BX 970980 1 17,84 57 3,20 563.839 563.839
659 25/10/2018 6.13.00 CJ279BX 970979 1 5,19 0 0,00 563.782 563.782
659 25/10/2018 5.43.00 CJ279BX 970978 1 164,17 351 2,14 563.782 563.782
659 21/10/2018 18.47.00 CJ279BX 970977 1 110,11 285 2,59 563.431 0 stima
659 20/10/2018 18.22.00 CJ279BX 970976 1 87,01 246 2,83 563.146 563.146
659 20/10/2018 9.21.00 CJ279BX 970975 1 18,89 59 3,12 562.900 562.900
659 20/10/2018 8.27.00 CJ279BX 970974 1 20,34 35 1,72 562.841 562.841
659 19/10/2018 20.11.00 CJ279BX 970973 1 70,58 242 3,43 562.806 562.806
659 19/10/2018 9.15.00 CJ279BX 970972 1 17,77 57 3,21 562.564 562.564
659 19/10/2018 7.25.00 CJ279BX 970971 1 17,04 58 3,40 562.507 562.507
659 19/10/2018 6.03.00 CJ279BX 970970 1 64,68 161 2,49 562.449 562.449
659 18/10/2018 8.04.00 CJ279BX 970969 1 17,37 57 3,28 562.288 562.288
659 18/10/2018 5.56.00 CJ279BX 970968 1 20,23 51 2,52 562.231 562.231
659 17/10/2018 17.01.00 CJ279BX 968921 1 90,40 227 2,51 562.180 0 stima
659 17/10/2018 8.14.00 CJ279BX 968920 1 13,94 57 4,09 561.953 561.953
659 17/10/2018 6.02.00 CJ279BX 968919 1 18,51 34 1,84 561.896 561.896
659 16/10/2018 20.17.00 CJ279BX 968918 1 84,22 244 2,90 561.862 561.862
659 16/10/2018 8.02.00 CJ279BX 968917 1 20,39 57 2,80 561.618 561.618
659 16/10/2018 5.51.00 CJ279BX 968916 1 16,80 34 2,02 561.561 561.561
659 15/10/2018 20.24.00 CJ279BX 968915 1 76,16 243 3,19 561.527 561.527
659 15/10/2018 8.17.00 CJ279BX 968914 1 17,97 58 3,23 561.284 561.284
659 15/10/2018 6.17.00 CJ279BX 968913 1 22,12 34 1,54 561.226 561.226
659 13/10/2018 17.55.00 CJ279BX 968912 1 99,55 278 2,79 561.192 561.192
659 12/10/2018 19.53.00 CJ279BX 968911 1 106,12 278 2,62 560.914 560.914
659 11/10/2018 17.59.00 CJ279BX 968910 1 94,95 339 3,57 560.636 560.636
659 10/10/2018 18.55.00 CJ279BX 968909 1 114,72 241 2,10 560.297 560.297
659 09/10/2018 12.41.00 CJ279BX 968908 1 77,15 145 1,88 560.056 560.056
659 08/10/2018 12.53.00 CJ279BX 968907 1 79,26 165 2,08 559.911 559.911
659 06/10/2018 12.46.00 CJ279BX 968906 1 72,12 166 2,30 559.746 559.746
659 05/10/2018 13.27.00 CJ279BX 968905 1 84,05 166 1,98 559.580 559.580
659 04/10/2018 12.50.00 CJ279BX 968904 1 29,39 54 1,84 559.414 559.414
659 04/10/2018 8.53.00 CJ279BX 968903 1 21,52 56 2,60 559.360 559.360
659 04/10/2018 6.53.00 CJ279BX 968902 1 45,63 110 2,41 559.304 559.304
659 03/10/2018 13.32.00 CJ279BX 968901 1 80,77 165 2,04 559.194 559.194
659 02/10/2018 12.44.00 CJ279BX 968900 1 79,06 164 2,07 559.029 559.029
659 01/10/2018 14.17.00 CJ279BX 968899 1 83,97 110 1,31 558.865 558.865
659 29/09/2018 13.07.00 CJ279BX 967539 1 113,08 275 2,43 558.755 0 stima
659 28/09/2018 8.50.00 CJ279BX 967538 1 12,97 56 4,32 558.480 558.480
659 28/09/2018 6.44.00 CJ279BX 967537 1 53,88 112 2,08 558.424 558.424
659 27/09/2018 12.55.00 CJ279BX 967536 1 193,97 373 1,92 558.312 0 stima
659 20/09/2018 13.36.00 CJ279BX 966754 1 35,56 55 1,55 557.939 557.939
659 20/09/2018 7.40.00 CJ279BX 966753 1 39,15 103 2,63 557.884 557.884
659 19/09/2018 8.36.00 CJ279BX 966752 1 26,94 65 2,41 557.781 0 stima
659 18/09/2018 7.27.00 CJ279BX 966751 1 36,45 19 0,52 557.716 557.716



659 17/09/2018 7.38.00 CJ279BX 965895 1 13,51 27 2,00 557.697 557.697
659 15/09/2018 16.03.00 CJ279BX 965894 7 261,11 622 2,38 557.670 0 stima
659 13/09/2018 5.52.00 CJ279BX 965893 1 3,74 0 0,00 557.048 557.048
659 13/09/2018 5.48.00 CJ279BX 965892 1 41,02 92 2,24 557.048 557.048
659 12/09/2018 5.42.00 CJ279BX 965891 1 61,04 117 1,92 556.956 556.956
659 11/09/2018 5.38.00 CJ279BX 965890 1 56,79 127 2,24 556.839 556.839
659 10/09/2018 5.42.00 CJ279BX 965889 1 78,51 169 2,15 556.712 556.712
659 08/09/2018 6.46.00 CJ279BX 964845 1 89,47 200 2,24 556.543 556.543
659 07/09/2018 9.00.00 CJ279BX 964844 1 94,31 201 2,13 556.343 556.343
659 06/09/2018 8.31.00 CJ279BX 964843 1 88,41 190 2,15 556.142 556.142
659 05/09/2018 7.24.00 CJ279BX 964842 1 94,44 210 2,22 555.952 555.952
659 04/09/2018 9.13.00 CJ279BX 964841 1 84,80 201 2,37 555.742 555.742
659 03/09/2018 7.35.00 CJ279BX 964840 1 81,79 200 2,45 555.541 555.541
659 01/09/2018 7.36.00 CJ279BX 964839 1 86,41 200 2,31 555.341 555.341
659 31/08/2018 9.18.00 CJ279BX 964077 1 89,23 200 2,24 555.141 555.141
659 30/08/2018 7.16.00 CJ279BX 964076 1 92,98 200 2,15 554.941 554.941
659 29/08/2018 9.02.00 CJ279BX 964075 1 92,90 201 2,16 554.741 554.741
659 28/08/2018 7.37.00 CJ279BX 964074 1 79,08 200 2,53 554.540 554.540
659 27/08/2018 5.22.00 CJ279BX 964073 1 43,65 47 1,08 554.340 554.340
659 25/08/2018 5.28.00 CJ279BX 964072 1 41,06 115 2,80 554.293 554.293
659 24/08/2018 7.25.00 CJ279BX 963492 1 41,50 101 2,43 554.178 0 stima
659 23/08/2018 8.40.00 CJ279BX 963491 1 26,46 52 1,97 554.077 554.077
659 23/08/2018 7.16.00 CJ279BX 963490 1 74,68 179 2,40 554.025 554.025
659 22/08/2018 7.41.00 CJ279BX 963489 1 33,45 86 2,57 553.846 553.846
659 21/08/2018 7.01.00 CJ279BX 963488 1 37,52 91 2,43 553.760 0 stima
659 20/08/2018 5.24.00 CJ279BX 962175 1 75,33 174 2,31 553.669 553.669
659 18/08/2018 5.47.00 CJ279BX 962174 1 42,15 83 1,97 553.495 553.495
659 17/08/2018 5.44.00 CJ279BX 962173 1 38,34 93 2,43 553.412 0 stima
659 16/08/2018 5.49.00 CJ279BX 962172 1 41,38 88 2,13 553.319 553.319
659 14/08/2018 6.34.00 CJ279BX 962171 1 33,40 32 0,96 553.231 553.231
659 13/08/2018 11.14.00 CJ279BX 962170 1 23,00 56 2,43 553.199 0 stima
659 13/08/2018 5.51.00 CJ279BX 962169 1 42,75 87 2,04 553.143 553.143
659 11/08/2018 7.25.00 CJ279BX 962168 1 38,22 75 1,96 553.056 553.056
659 10/08/2018 7.34.00 CJ279BX 962167 1 41,72 101 2,42 552.981 0 stima
659 09/08/2018 7.41.00 CJ279BX 962166 1 33,77 88 2,61 552.880 552.880
659 08/08/2018 5.34.00 CJ279BX 962165 1 42,52 88 2,07 552.792 552.792
659 07/08/2018 7.31.00 CJ279BX 962164 1 42,63 88 2,06 552.704 552.704
659 06/08/2018 8.47.00 CJ279BX 962163 1 38,15 53 1,39 552.616 552.616
659 04/08/2018 7.09.00 CJ279BX 962162 1 82,30 236 2,87 552.563 0 stima
659 02/08/2018 4.56.00 CJ279BX 961321 1 64,77 122 1,88 552.327 552.327
659 01/08/2018 4.55.00 CJ279BX 960420 1 72,25 552.205 552.205

Litri Km percorsi

6381,20 14755 2,31

* TEST  (tutti)* TEST  (tutti) 223,10 681 3,05

  Escludendo  i  TEST  (tutti) 6158,10 14074 2,29

 **  TEST  (#10 – con  HYDROFASTER ATTIVATO) **  TEST  (#10 – con  HYDROFASTER ATTIVATO) 175,70 572 3,26

  Escludendo  i  TEST  (#10 – con  HYDROFASTER) 6205,50 14183 2,29

Litri Km percorsi

26,46 52 1,97

SERIE  di  TEST dal #2 al #11 – HYDROFASTER  ATTIVATOSERIE  di  TEST dal #2 al #11 – HYDROFASTER  ATTIVATO 175,70 572 3,26

20,94 57 2,72

Percorrenza media 
– Km/l 

Complessivamente   (agosto - novembre)

Percorrenza media 
– Km/l 

TEST #1 – TEST #1 – Valore  STANDARD  di  RIFERIMENTOValore  STANDARD  di  RIFERIMENTO  (23 agosto)  (23 agosto)

TEST #12 – HYDROFASTER TEST #12 – HYDROFASTER  DISATTIVATO DISATTIVATO  da  1  settimana  da  1  settimana
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N.az. 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
653 2,53 2,56 2,5 2,49 2,5 2,33 2,41
654 2,58 2,05 2,38 2,65 2,48 2,47 2,37
655 2,76 2,66 2,7 2,67 2,28 2,46 2,4
656 2,43 2,47 2,39 2,68 2,45 2,42 2,29
657 2,72 2,46 2,51 2,52 2,58 2,26 2,52
658 2,54 2,23 2,25 2,65 2,49 2,44 2,44
659 2,8 2,46 2,37 2,28 2,4 2,32 2,42
660 2,98 2,45 2,46 2,49 2,4 2,3 2,18
661 2,48 2,49 2,27 2,29 2,23 2,15 2,25
662 2,56 2,47 2,41 2,41 2,36 2,27 2,14



2015 2016 2017
2,45 2,63 2,39
2,19 2,36 2,29
2,34 2,31 2,32
2,36 2,44 2,36
2,5 2,22 2,21
2,35 2,39 2,24
2,32 2,52 2,14
2,86 2,63 2,16
2,27 2,4 2,11
2,1 2,24 2,26
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